

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

A: CONCEJALES (5) CONCEJAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

FECHA: miércoles 23 de noviembre de 2022



SECRETARÍA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN

Por disposición del Sr. Alcalde del cantón Biblián, Econ. Guillermo Espinoza Sánchez, convoco a Usted, a la *Sesión ordinaria del Concejo Municipal*; a llevarse a cabo el día miércoles 23 de noviembre de 2022, a partir de las 15H00, en la Sala de Sesiones del GAD Municipal.

Biblián, 21 de Noviembre de 2022

Abg. José Valentín Palaguachi Sumba.

SECRETARIO DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN

SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BIBLIÁN A CELEBRARSE EL DÍA MIÉRCOLES 23 DE NOVIEMBRE DE 2022

ORDEN DEL DÍA

- 1. Análisis y resolución del acta de la sesión ordinaria celebrada el día miércoles 16 de Noviembre de 2022.
- 2. Conocimiento, análisis y resolución del CONVENIO ESPECIFICO DE COOPERACIÓN INTERINSTITUIONSL ENTRE EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN Y LA COORDINACIÓN ZONAL 6 – SALUD PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA UNIDAD MÉDICO MÓVIL.
- 3. Conocimiento, análisis y resolución del CONVENIO ESPECIFICO DE COOPERACIÓN ENTRE LA EMPRESA ELECTRO GENERADORA DEL AUSTRO ELECAUSTRO S.A. Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN BIBLIÁN, PARA IMPLEMENTAR EL PROYECTO "FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE AGUA EN EL ÁREA DEL BOSQUE PROTECTOR MACHÁNGARA TOMEBAMBA: CAPACITACIONES PARA PROMOVER LA GESTIÓN INTEGRAL DE LOS RECURCOS HÍDRICOS".

CONSTANCIA DE RECIBIDO CONVOCATORIA SESIÓN ORDINARIA

Recibo del Abg. José Valentín Palaguachi Sumba, Secretario del Concejo Municipal de Biblián, una convocatoria a la Sesión Ordinaria de Concejo a llevarse a cabo el día miércoles 23 de noviembre de 2022, a partir de las 15H00.

CONCEJAL	FECH A	HORA	FIRMA
SR. JORGE TEODORO ARÉVALO ZEA	21/11/2022		
LCDO. CARLOS ANTONIO IDROVO LOZANO	21/11/2022		
DR. MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ URUCHIMA	21/11/2022		
DR. CORNELIO ROLANDO SALAMEA ARGUDO	21/11/2022	e	
DR. JUAN CARLOS SIGUENCIA URGILES	21/11/2022		

ENVIADO POR CORREO ELECTRONICO A LOS SEÑORES CONCEJALES EL DÍA 21/11/2022 A LAS 14: 50

CERTIFICO

dobocc